告》后，曾逸、张为菊、钱作忠及罗彤在提前5个交易日通知新时达后，可转让其持有的新时达股票。

众智兴所持新时达股票，在第一期限售期届满且众智兴履行其相应2014年度业绩补偿承诺义务后，众智兴在提前5个交易日通知新

时达后，可转让其持有的30%新时达股票；在第二期限售期届满且众智兴履行其相应2015年度业绩补偿承诺义务后，众智兴在提前5个交

易日通知新时达后，可转让其持有的30%新时达股票；在第三期限售期届满且在新时达依法公布2016年审计报告和众为兴2016年度《专

项审核报告》及《减值测试报告》后，众智兴履行其全部业绩补偿承诺义务以及标的资产期末减值测试补偿承诺义务后，众智兴在提前5

个交易日通知新时达后，可转让其持有的剩余40%新时达股票。

六、业绩承诺及补偿

交易对方曾逸、张为菊、钱作忠、众智兴承诺，众为兴2014年、2015年、2016年实现的合并报表扣除非经常性损益后归属于母公司股东

的净利润不低于人民币3,700万元、5,000万元、6,300万元。 如果实际净利润低于上述承诺净利润，则交易对方将按照签署的《盈利补偿

协议》及《盈利补偿协议之补充协议》的相关规定进行补偿。

本次交易在中国证监会审核期间，若出现国家法律、行政法规或中国证监会的部门规章强制规定要求增加利润承诺期限及相应金额

的情形，新时达与补偿义务人经友好协商，应及时调整利润承诺事项。

七、本次交易不构成重大资产重组

根据标的资产评估值，经交易各方协商，本次交易价格定为60,000万元。 根据新时达、众为兴相关财务数据以及交易作价情况，相关

财务比例计算如下：

单位：万元

项目 新时达 众为兴 占比

（

%

）

资产总额

162,762.01 60,000.00 36.86

资产净额

139,876.11 60,000.00 42.90

营业收入

84,047.82 18,002.05 21.42

注：新时达的资产总额、资产净额取自经审计的2012年12月31日资产负债表，营业收入取自经审计的2012年度利润表；众为兴的资产

总额、资产净额指标均根据《重组办法》的相关规定，取值交易金额；众为兴营业收入取自经审计的2012年度利润表。

根据《重组办法》的规定，本次交易虽未构成中国证监会规定的上市公司重大资产重组行为，但由于本次交易涉及发行股份购买资

产，故需提交中国证监会并购重组审核委员会审核。

八、本次交易对上市公司股权结构的影响

以本次交易标的的交易价格60,000.00万元和发行价格10.59元/股计算， 本次交易向曾逸等8名交易对方预计发行数量不超过41,

189,799股。 本次交易完成前后的上市公司股权结构如下：

股东名称

本次交易之前 本次交易之后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

纪德法

72,937,236 20.75% 72,937,236 18.58%

刘丽萍

35,872,940 10.21% 35,872,940 9.14%

纪翌

23,915,293 6.80% 23,915,293 6.09%

除控股股东外董事

、

监事

、

高管持有股份

62,860,814 17.89% 62,860,814 16.01%

其他持股

10%

以上的

股东

- - - -

社会公众股东

155,863,471 44.35% 155,863,471 39.70%

曾逸

- - 20,381,303 5.19%

众智兴

- - 5,750,708 1.46%

张为菊

- - 5,151,841 1.31%

上海联新

- - 5,099,150 1.30%

钱作忠

- - 1,840,226 0.47%

罗彤

- - 1,380,169 0.35%

华澳创投

- - 793,201 0.20%

深圳纳兰德

- - 793,201 0.20%

合 计

351,449,754 100.00% 392,639,553 100.00%

如上表所示，本次交易完成后，新时达股本总额不高于392,639,553股，社会公众股持股数量不低于155,863,471股，社会公众股持股

比例为39.70%，超过25%，新时达的股权分布仍符合上市条件。

本次交易前，纪德法、刘丽萍（纪德法之妻）和纪翌（纪德法之女）合计持有本公司132,725,469股股份，占总股本比例为37.76%，为

本公司实际控制人。本次交易完成后，纪德法、刘丽萍和纪翌仍合计持有本公司132,725,469股股份，占总股本比例将变更为33.81%，仍为

本公司实际控制人。 因此，本次交易不会导致上市公司实际控制人发生变更。

九、本次交易尚需履行的审批程序

2014年3月9日，本公司召开第二届董事会第二十六次会议，审议通过了本次发行股份及支付现金购买资产的相关议案。 截至本报告

书出具日，本次交易尚需履行本公司股东大会审议及中国证监会的审批程序。

本次交易能否取得上述批准或核准以及最终取得批准或核准的时间均存在不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

十、独立财务顾问的保荐机构资格

本公司聘请广发证券股份有限公司担任本次交易的独立财务顾问，广发证券股份有限公司经中国证监会批准依法设立，具备保荐人

资格。

重大风险提示

一、与本次交易相关的风险

（一）审批风险

本次交易尚需满足多项条件方可完成，包括但不限于取得新时达股东大会对本次交易的批准、中国证监会对本次交易的核准等。本次